
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736906

Prodej samostatného RD, 159 m2, Kadov, Lnářský Málkov (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej samostatného RD, 159 m2, Kadov,
Lnářský Málkov (okres Strakonice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648399 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadov, Lnářský Málkov (okres Strakonice)

Prodej samostatného RD, 159 m2, Kadov, Lnářský Málkov
(okres Strakonice)

, Nabízíme k prodeji samostatný dům v obci Lnářský Málkov s
plochou pozemku 159 m a zastavěnou plochou domu 100 m. Dům
je přízemní s dispozicí 2+1 a jedním bytem. V domě není koupelna
a WC, elektřina rozvedena po domě, přípojka na rohu pozemku.
Studna není na pozemku. K domu patří zahrada o velikosti 159 m s
možností parkování dvou vozidel. Dům se nachází na okraji obce.
Započatá rekonstrukce.  Možnost využití sklepa. Tato nemovitost
nabízí skvělou možnost pro nové majitele k rekonstrukci a
přizpůsobení svému vkusu, retro prvky - původní černá kuchyně.
Lnářský Málkov je vesnice, část obce Kadov v okrese Strakonice.
Nachází se asi jeden kilometr jižně od Kadova a deset kilometrů
jihovýchodně od Blatné na rozhraní Jihočeského a Plzeňského
kraje. Vesnice se rozkládá v krajině šumavského předhůří při okraji
Blatensko-Lnářské rybníkářské oblasti. Druhý největší rybník
Blatenska Velká Kuš, leží necelý kilometr severovýchodním
směrem. Při jeho pravém břehu se rozkládá stejnojmenná přírodní
rezervace. Pro více informací kontaktujte makléře. Ev. číslo:
647785. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

159

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 259

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736906

Prodej samostatného RD, 159 m2, Kadov, Lnářský Málkov (okres Strakonice)

Umístění objektu nová zástavba

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 100

Užitná plocha (m2) 159

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Jaroslava Valová
Mobil: 731 143 938
valova@dumrealit.cz

2 / 2


